Таблица 10
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Энергоэффективность и развитие энергетики» отчетный период I полугодие 2014 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Екатериновского сельского поселения»  

	1.1    
	Основное  мероприятие: Замена ламп накали​вания и других не​эффективных эле​ментов систем осве​щения, в том числе светильников, на энергосберегаю​щие (в том числе не ме​нее 30 процентов от объ​ема на основе свето​диодов)
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	уменьшение по​требления элек​троэнергии

	09.01.2014
	30.06.2014
	30,0
	8,5
	1 договор, 8,5

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	Произведена замена ламп уличного освещения на энергосберегающие
	
	
	
	30.06.2014
	30,0
	8,5
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

«_25» ___07_______ 2014г.        Начальник сектора экономики и финансов                                     Е.А.Маляренко
